
ZARZĄDZENIE   Nr   0152/179/2006

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
z  dnia  18  grudnia  2006r.

w  sprawie  wyznaczenia  rzecznika  dyscyplinarnego 
w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta  Czerwionka - Leszczyny.

Na  podstawie  art.  29  ustawy z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach 
samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 z  późn. zm.)

postanawiam, co następuje :

1. Wyznaczam  rzecznika  dyscyplinarnego  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny  w  osobie  Pani   Teresy   Zawalskiej  –  Naczelnika 
Wydziału Spraw Obywatelskich,

2. Kadencja  rzecznika  dyscyplinarnego  trwa  tak  jak  kadencja  komisji 
dyscyplinarnej działającej dla tutejszego Urzędu,

Wykonanie zarządzanie powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta,
a obsługę kancelaryjną w zakresie prowadzonych spraw Wydziałowi 
Organizacyjnemu,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują :

1 x Wydz. SO - Pani Teresa Zawalska,
1 x Wydz. OG – a/a.


